СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2019 г.

с. Семенниково

№ 31-106 р
Об отмене Решения Семенниковского сельского Совета депутатов от 27.06.2018 г. № 25-78Р «Об утверждении реестра муниципальных должностей в администрации Семенниковского сельсовета»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовой базы Семенниковского сельсовета, Семенниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 27.06.2018 г. № 25-78 Р «Об утверждении реестра муниципальных должностей в администрации Семенниковского сельсовета», отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Маликова А.П.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Председатель Семенниковского

сельского Совета депутатов

Т.Н. Чанчикова

Глава сельсовета

 А.П. Маликов